Municipal ou do Distrito Federal, dentro do prazo de validade, emitida pela Vigilância Sanitária 

da Secretaria de Saúde Estadual, Municipal ou do Distrito Federal, da sede da empresa interessada; 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O preço estimado total da contratação é de R$ 2.660.723,24 (DOIS MILHÕES 

SEISCENTOS E SESSENTA MIL SETECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E VINTE E 

QUATRO CENTAVOS.) 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO  APRESENTAÇÃO QTD  
VL. 

UNIT 
TOTAL CÓDIGO 

01 

DAPAGLIFLOZINA 10 MG 

COMPRIMIDO (COTA 

PRINCIPAL 75%) 

Comprimidos 54000 
 R$             

3,87  

R$         

208.980,00

[...]

POMADA 

DERMATOLÓGICA 1MG/G 

BISNAGA 10G 

Bisnagas 200 
 R$           

78,65  

R$           

15.730,00  
333569-1 

115 VITAMINAS DO COMPLEXO B Comprimidos 100000 
 R$             

0,18  

R$           

18.000,00  
437109 

VALOR GLOBAL: R$ 2.660.723,24 (Dois milhões seiscentos e sessenta mil setecentos e vinte e três reais e 

vinte e quatro centavos.) 

9.2. Será concedido tratamento favorecido para as microempresas e empresas de pequeno porte, 

e para o microempreendedor individual - MEI, nos limites previstos da Lei Complementar nº 123, 

de 2006.